MUNICIPIO DE JANAUBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67
Telefone: 38 3821-4009 - Fax: 38 3821-4393
Pracga Dr. Rockert, n. 92 — Centro - CEP 39440-000 — Janaiiba - MG.
Site: www.janauba.mg.com.br - Email: prefeitura@janauba.mg.com.br

DECRETO MUNICIPAL N° 046, DE 31 DE MARGO DE 2022

quﬁﬁﬂiﬁ;ﬁf‘&”,ﬁm’fﬂﬁ: ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO MUNICIPAL

 dalein* 14832001 N° 018, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022 E

b 3/ | O 1402 MODIFICA A SUA CLAUSULA DE VIGENCIA PARA
@ A DATA DE 01/06/2022.

O Prefeito do Municipio de Janaliba/MG, JOSE APARECIDO MENDES SANTOS, no
uso de suas atribuigdes legais, especialmente as que lhe sao conferidas pelo art. 77,

VII, da Lei Organica do Municipio e,

CONSIDERANDO a necessidade de se conferir maior prazo para a conclusdo das

instalacées dos Pontos Eletrénicos nos prédios da Prefeitura Municipal de Janauba:

DECRETA

Art.1° - Fica alterado o art. 28 do Decreto Municipal n°® 018, de 21 de fevereiro de

2022, que passara a vigorar com a seguinte redacao:

"Art. 28 — Este Decreto entrara em vigor na data de 01/06/2022,

ficando revogadas as disposigées em contrario.”

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeitura de Janauba/MG, 31 de margo de 2022

José Aparecido Mendes o efoma dgtalpor ost Aparecidn
DMN: cn=Josd Ay ido Merndes Sant
Santos mll—qahm:::nmba mg.gav. bf:;?im

JOSE APARECIDO MENDES SANTOS
Prefeito Municipal de Janauba
\ /- ™

\ {} ,-T\". '\l

RUNO DA SILVA - OAB/MG: 156.741
Pr9 uradora<Geral do Municipio de Janauba

e

Assesso }wﬁeac. Administracio “Um novo tempo, uma nova histéria” — 2021 a 2024
// Secdo de Legislagio

As umm-e)UAB 4




